
 
 

Млекарска школа са домом  

ученика "Др Обрен Пејић"  

Николе Пашића 173 ,Пирот 

Дел. број  0 5- 267/2 

Датум  13.03.2018.год. 

  тел. 010/311-258,313-718  

 

  

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ 

НАБАВКУ  БРОЈ 3/2018 - ДОБРА - СРЕДСТВА ЗА ХИГИЈЕНУ 
 

 

1. На основу члана 63.Закона о јавним набавкама( "Сл.гласник РС" број 

124/2012,14/2015,68/2015) заинтересовани понуђач је доставио захтев за додатним појашњењем 

број 05-267/1 од 12.03.2018.год: 

Партија 3. ставка 5.индустриска со нејодирана, евапорисана, 25кг,  

Да ли може да се понуди у паковању од 50кг јер на тржишту се пакује искључиво у 

том паковању? 

 

2. Млекарска школа са домом ученика "Др Обрен Пејић" из Пирота као наручилац у 

поступку јавне набавке  добара -средства за хигијену, број 3/2018, даје појашњење: 

 

Постоји и паковање од 25 кг на тржишту , што школи као наручиоцу одговара. 

 

 

 Комисија за јавну набавку бр.3/2018 


